MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

PARECER 1/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Resultado Final do Processo Seletivo para Concessão de Afastamento Integral de Servidores Técnico-
Administrativos em Educação para Cursar Pós-Graduação Stricto Sensu

O Diretor-Geral do Câmpus Jataí do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás (IFG), no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo destinado à concessão de afastamento integral a servidores técnico-administrativos em educação
para cursar pós-graduação stricto sensu, referente ao período 2026/1, conforme disposto no Edital nº
33/2025/IFG – Câmpus Jataí.

Número do Processo Servidor Pontuação Classificação

23744.000703/2025-04 Renan Rocha de Holanda Sousa 32,72 1º

Jataí, 28 de outubro de 2025.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 5.341, de 13 de outubro de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) - CD2 - CP-JATAI, em 28/10/2025 11:46:22.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 23/10/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

707246
f727946038

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Renan Rocha de Holanda Sousa
	Documento assinado eletronicamente por: